Verdichte balans
Administratie: Stg Act Lions 12-12-2022, 15:00:24
Periode: 1-7-2021 t/m 30-6-2022

GrBkRekNr | Omschrijving ' Debet ' Credit
2 Viottende middelen
22 Vorderingen
22 Vorderingen totaal
24 Geldmiddelen
1110 Rabobank 0382 2821 67 € 4.742,31
1160 Rabo spaarrek 3022 2851 83 € 4.385,78
1190 Kruisposten € 100,00
24 Geldmiddelen totaal € 9.028,09
2 Viottende middelen totaal € 9.028,09
3 Eigen vermogen/kapitaal
31 Eigen vermogen/kapitaal
0510 Reserves € 3.581,06
31 Eigen vermogen/kapitaal totaal € 3.581,06
3 Eigen vermogen/kapitaal totaal € 3.581,06
4 Schulden aan derden
49 Overige schulden kort
1920 Toegezegde gelden (Blits) € 3.030,84
1922 Toegezegd zwerfafval brigade € 500,00
1930 Algemene verplichting € 2.836,00
49 Overige schulden kort totaal € 6.366,84
4 Schulden aan derden totaal € 6.366,84
<< verlies >> € 919,81
TOTAAL € 9.947,90 € 9.947,90
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Administratie: Stg Act Lions
Periode: 1-7-2021 t/m 30-6-2022
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| GrBkRekNr | Omschrijving

Lasten
Geefgids
IT kosten
Promotiemateriaal
Donaties geefgids
Diverse kosten
Geefgids totaal
Aspergediners
opbrengst pakketverkoop
Sponsoring
IT
Kosten pakketten
Promotue kosten
Overige
verdeling opbrngst asp diner
Aspergediners totaal
Exploitatiekosten
Giften
Exploitatiekosten totaal
Algemene kosten
Bankkosten
Algemene kosten totaal

Lasten totaal

<< Verlies >>

TOTAAL
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Resultatenrekening

' Debet '~ Credit
€ 10,54
€ 466,25
€
€ 168,99
€ 600,41
€
€
€ 78,96
€ 4.961,76
€ 404,77
€ 9,74
€ 321328
€ 200,00
€ 200,00
€ 119,40
€ 119,40
€ 919,81
€
€ 919,81 €

16-12-2022, 15:34:51
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